
Bankovní spojení
ČSOB a.s. Variabilní symbol 1038121091
Číslo účtu: 500032893/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa
Poslanecký klub Piráti Poslanecký klub Piráti
Sněmovní 4 Romana Klimešová
Praha 1, 118 26 Poslanecký klub Piráti
Česká Republika Malostranské náměstí 7

Praha 1, 100 00
Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 16.05.18
Číslo objednávky zákazníka 37 Datum zdan. plnění 16.05.18
Č.web objednávky 1844249979 Datum splatnosti 30.05.18
Kód prodejce 1131 Kód platební podmínky do 14 dní
ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód způsobu platby Bankovním převodem

Dodací list číslo
DLZ 103-8214604

Číslo Popis Množství KS
Jednotková 

cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0170/6790021 CEP Orium 11679, nástěnné hodiny, bílé 1 262,20 262,20 21 55,06 317,26

0304/4101002 Somat Classic tablety do myčky (68ks) 1 275,08 275,08 21 57,77 332,85

0551/9000001 Flora skleněná váza 22cm 1 199,64 199,64 21 41,92 241,56

0555/5000001 Tescoma Presto nůž univerzální 14cm 2 79,12 158,24 21 33,23 191,47

1321/2361605 Kancel. zásuvka HELIT Economy, bílá 11 45,08 495,88 21 104,14 600,02

648100 Zaokrouhlení 1 -0,16 -0,16 0 0,00 -0,16

Celkem CZK bez DPH 1 390,88

Částka DPH 0% 0,00
Částka DPH 21% 292,12
Celkem CZK včetně DPH 1 683,00

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku
Částka základu 

fakt.slevy
Částka fakturační 

slevy Základ DPH Částka DPH
BEZ DPH 0 -0,16 0,00 0,00 -0,16 0,00
DPH 21 21 1 391,04 1 391,04 0,00 1 391,04 292,12
Celkem 1 390,88 1 391,04 0,00 1 390,88 292,12

Strana 1 / 2

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
19900 Praha 9, Letňany

Faktura - daňový doklad

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C/16077

IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198

FV1038121091



Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení i u neplátců DPH

při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace@activa.cz. Předem Vám děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem i jejím zaplacení.

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS201140007079.

Strana 2 / 2

Převzal

Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE

Vystavil

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686
19900 Praha 9, Letňany

Faktura - daňový doklad

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C/16077

IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198

FV1038121091


		2018-05-15T18:21:52+0200




